
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              РІШЕННЯ 

  від 30 травня  2024 року                            м. Біла Церква                          №5665-56-VIII  

 

 Про внесення змін до Програми 

сприяння соціальному становленню та 

розвитку молоді, підтримки сім’ї на 2021-

2023 роки та на 2024 рік, затвердженої  

рішенням Білоцерківської міської ради 

від 19 грудня 2023 р. № 4992-48-VIII 

 

  Розглянувши подання постійної комісії з питань охорони здоров’я, материнства та 

дитинства, освіти, соціального захисту, науки, спорту, культури, мови, молоді, прав 

національних меншин, міжнародного співробітництва, інформаційної політики від 27 травня 

2024  року № 977/02-17, відповідно до пункту 22 частини першої статті 26, частин першої, 

п’ятої статті 59, частини другої статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та з метою забезпечення функціонування у Білоцерківській міській територіальній 

громаді цілісної системи роботи щодо сприяння соціальному становленню та розвитку молоді, 

підтримки сім’ї, міська рада вирішила: 

 1. Внести зміни до  Програми сприяння соціальному становленню та розвитку молоді, 

підтримки сім’ї на 2021-2023 роки та на 2024 рік, затвердженої  рішенням Білоцерківської 

міської ради від 19 грудня 2023 р. № 4992-48-VIII (надалі – Програма), а саме: 

1.1. Підпункт 1.6 пункту 1 розділу VIII «Заходи з реалізації Програми» викласти у новій 

редакції:  

1.6. Проведення міських 

фестивалів, акцій, конкурсів: 

«Кращий студент року», «Вільна 

стіна», зустрічі міського голови, 

депутатів міської ради з 

молодіжним активом 

Білоцерківської міської 

територіальної громади 

фотоконкурсу «Білоцерківська 

територіальна громада очима 

молодих», заходів до Дня молоді та 

інших згідно з Календарним планом 

реалізації проєктів та проведення 

заходів управління з питань молоді 

та спорту Білоцерківської міської 

ради на відповідні роки 

Щороку  Управління з 

питань молоді 

та спорту 

Білоцерківської 

міської ради, 

міська 

студентська 

рада (за згодою) 

молодіжна ради 

при 

Білоцерківській 

міській раді (за 

згодою) 

В межах 

бюджетних 

асигнувань, 

виділених 

на Програму 

2021 рік 

– 700 000 

2022 рік 

– 770 000 

2023 рік 

– 847 000 

2024 рік 

– 777,00 

 

1.2. Підпункт 1.11 пункту 1 розділу VIII «Заходи з реалізації Програми» викласти у новій 

редакції: 

 



1.11.  Сприяння підвищенню рівня 

мобільності молоді, шляхом 

здійснення обмінів у межах України 

та  за її межами, надання необхідної 

підтримки молоді для участі в 

обласних, всеукраїнських та 

міжнародних заходах. 

Постійно Управління з 

питань молоді 

та спорту 

Білоцерківської 

міської ради 

В межах 

бюджетних 

асигнувань, 

виділених на 

Програму 

2021 рік - 

17000 

2022 рік - 

18700 

2023 рік – 

20570 

2024 рік - 

140570 

 1.3. Підпункт 6.4 пункту 6 розділу VIII «Заходи з реалізації Програми» викласти у новій 

редакції: 

6.4. Забезпечення підтримки та 

проведення інформаційно-

просвітницьких кампаній, 

культурологічних заходів, 

спрямованих на популяризацію 

сімейних цінностей та національних 

родинних традицій, формування 

культури планування сім’ї, зокрема 

до Дня матері, Дня родини, Дня 

сім’ї, заходів щодо відзначення 

породіллів, вшанування жінок, яким 

присвоєно почесне звання України 

«Мати - героїня» та інших згідно з 

Календарним планом реалізації 

проєктів та проведення заходів 

управління з питань молоді та 

спорту на відповідні роки. 

   

Щорічно Управління з 

питань молоді 

та спорту 

Білоцерківської 

міської ради 

В межах 

бюджетних 

асигнувань, 

виділених на 

Програму 

2021 рік - 

300000  

2022 рік - 

330000 

2023 рік – 

360000 

2024 рік – 

310000 

  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну комісію міської ради з 

питань охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, соціального захисту, науки, 

спорту, культури, мови, молоді, прав національних меншин, міжнародного співробітництва, 

інформаційної політики. 

 

  Секретар міської ради       Володимир  ВОВКОТРУБ 

 

 


